Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1983/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica e da sinalização de solo em cruzamento da Vila Grego.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada revitalização da camada asfáltica e a da sinalização de solo no cruzamento das Ruas Sergipe com Ceará, na Vila Grego.

Justificativa:

A situação da camada asfáltica da referida Rua vem gerando reclamações, principalmente por que os buracos vêm aumentando de forma gradativa causando avarias em veículos e as más condições da pintura de sinalização de solo já foi responsável por inúmeros acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de maio de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

fd0d4b29-fbe1-4cff-814b-c44b5cb34725.png
PROTOCOLO 4113/2015 - 15/05/2015 15:45

image1.jpeg

image10.jpeg